
ROARD OF SUPERVISORS
SCHUYL.KIU. TOWNSHIP, SCHUYLKILL COUNTY, PA

MUNICIPAL BUILDING - RD. BOX 405
MARY-D, PENNSYLVANIA 17952

(570) 668-1039 FAX (570) 668-0908

RESOUfna 1 1—2006

ThIS RESOUJflOB APPROVED NC AIDFThD BY ThE SUPERVISORS OF SOIUYMIIL
jmflp jpjrIqfl, (flJNPY, P4SYJJVNP ON ThIS 3RD DAY OF JAI4IJAEY 2006 -

WflESSEPH:

WHERAS, WE ThE BOARD OF SUPERVISORS OF SOUJYLKILL TCMNSHW HEREBY RESOLVE,

APPROVE, AND NDPP TAX LEVY RRSOLUPION

TAX RATE FOR GENERAL PURPOSES FOR ThE 564 OF 7.22 miis -

t3q, ThEREFORE. WE ThE UNDERSIGNED SUPERVISORS OF SCHUYLKflL ‘It*QNSHIP

ID HEREBY APPROVE, AND AIXPP ThIS RESOUJrION -

1/3/2006
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SECOND CLASS TOWNSHIP

OR HOME RULE MUNICIPALITY

TAX LEVY RESOLUTION

RESOLUTION NO. 1-2006

SUPFRVISOPS of SQIUYLKflL
hOME RULE MUNICIPALITY

A RESOLUTION OF THE
Township of S!lNLKI1L

County of , Commonwealth of Pennsylvania,

fixing the tax rate for the year 2006

BE IT RESOLVED AND ENACTED, and it is hereby resolved and enacted

ci ippnv-rmns of the ‘itwtFln’ of ScHUnKThL

h i
GOVERNING BODY OF hOME RULE MUNICIPAUTY

y IC
Board of Township Supervisors of the Township of SOilJflKIIL

County of ScHUfl1ICIL , Commonwealth of Pennsylvania:

Real Property
That a tax be and the same is hereby levied on all real property

coava

subject to taxation for the fiscal year 7flfl6 as follows:
TOWNShIP, HOME RULE MUNICIPALITY

Tax rate for general purposes, the sum of 7.22 mills

on each dollar of assessed valuation, or the sum of 72 cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

For

_________________________

debt purposes, the sum of

______________

mills

on each dollar of assessed valuation, or the suni ol

________________cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

For

________________________________

purposes, the sum of

________________

mills

on each dollar of assessed valuation, or the sum of

________________cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

For

________________________________

purposes, the sum of

________________

mills

on each dollar of assessed valuation, or the sum of

________________cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

For

____________________________

purposes, the sum of

______________

mills

on each dollar of assessed valuation, or the sum of

________________cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.

For

____________________________

purposes, the sum of

______________

mills

on each dollar of assessed valuation, or the sum of

_______________cents

on each one hundred dollars of assessed valuation.
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